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1. Susan Norke  

Jag är en engagerad och motiverad person som vill bidra med mina kunskaper om 

styrelsearbete. Jag har suttit i styrelsen på Röda Korset i Sigtuna i tre år samt sitter nu i 

styrelsen på en föräldraförening. Jag är civilekonom som har läst utvecklingsstudier och 

brinner för frågor om mänskliga rättigheter och en global rättvisa. Jag är född och uppvuxen i 

Ecuador. 

2. Magnus Hallbåter  

Jag har tidigare arbetat som landchef för Svalorna i Arequipa och därefter under några år i 

valberedning. Jag har därigenom en grundläggande förståelse för organisationens arbete och 

var även med att utveckla det första landsbygdsprogrammet i Peru. Efter tiden på Svalorna 

stannade jag drygt tio år i Latinamerika, vilket gav mig viss kontextförståelse som kan vara till 

stöd i dialog med kansli, lokal personal och samarbetsorganisationer.  Jag är avslutningsvis 

orolig för den vändning som tagits avseende svenskt bistånd och utvecklingssamarbete under 

2022/23, både under föregående och nuvarande regering. Jag tror det är viktigt att synliggöra, 

för både allmänhet och beslutsfattare, hur olika förändringar, omprioriteringar och 

nedskärningar påverkar det civila samhället, i Sverige och i många andra länder och hoppas 

kunna vara med och synliggöra detta i egenskap av styrelsemedlem för Svalorna.   

3. Linnea Petré  

Jag var praktikant för Svalorna Latinamerika under våren 2019 i Bolivia på RED ADA. Sedan 

dess har jag jobbat på UNFPA (FN) i Guatemala, gjort en magister inom Child Studies och idag 

jobbar jag på Project Playground Sverige som verksamhetskoordinator. Jag har även en 

kandidat inom Globala studier från Australien och praktikerfarenheter från Save the Children 

Australia. Av alla mina erfarenheter så var min praktik på Svalorna Latinamerika den mest 

givande och jag brinner genuint för verksamhetens kärnfrågor och Latinamerika. Jag har min 

profil inom barnrättigheter, Latinamerika samt sexuell och reproduktiv hälsa. Viktigt att 

poängtera att jag har erfarenhet av biståndsarbete, spanska, mänskliga rättigheter, folkbildning, 

info- och kommunikationsarbete. Jag har inte varit med i en styrelse förut men jag vet att 

Svalorna Latinamerika är den jag är mest intresserad av att gå med i! 


